
I

smlouva o dílo

I.
smluvní stranv

obiednatel:

-P.y"niunická 

léčebna červený Dvůr, červený Dvur 1, 381 01 český Krumlov,
Ičo:00s83600,
č,i.: 133241/0710 ČNB
statutarní zástupce: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL
zástlp c e pověřený j edn ánim v e věcech :

a) smluvních: MUDr, Jiří Dvořáček, ředitel PL,
b) technických: Jří Kánic, správce PL
tel, fax. : 3 80309 1 30, email: reditel@cerven}rdvur.cz, www.cervenydvur.cz

zhotovitel:
SURA & CO s.r.o., Ktiš 6,384 03 Ktiš
IČo: 4820190 l, DIč: CZ482O|901
č.ú: 10904281/0100, Komerční banka a.s., Prachatice
statutární zástupce: Jan Sura, Ing. Ivan Hůrský, jednatelé společnosti
zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních a techniclcých: Ing. Ivan Hůrský, tel.: 388 323 593, e-mail: hursky@sura-co.cz

il.
vÝchozí podkladv a údaie

Podkladem pro uzavíení této smlouvy je nabídka zhotovitele ze ďne:3.8.2022

Názevstavby:,,@
Místo stavby: Psychiatrická léčebna Dvůr.
Investor: Psychiatrická léčebna Červený Dvůr.
Termíny stavby:
o zahájeni:
o dokončení apředání objednateli:

III.
předmět plnění

Předmětem zakázky nazvané,oOprava fasády hlavní budovy pavilonu A PL Červený Dvůr", je reaIizace
oprav poškozených částí soklu fasády hlavní budovy pavilonu A Psychiatrické léčebny Červený Dvůr v celém
obvodu budovy 288,2 m2,

V rámci těchto prací požadujeme provedení:
o lokalizace poškozených míst fasády,
o odstranění nesoudržných vrstev fasády v těchto místech,
r očištění míst,
o volba a aplikace odpovídajícího sanačního systému,
r provedení nátěru fasády ve stávající barvě soklu (sjednocení nátěru).

Veškeré práce budou provedeny za podmínek a ve lhůtách vymezených:
. touto smlouvou,
. výkazy ýměr,
o obecně závaznýmipředpisy a ČsN,

(dále jen ,,dí1o").
Objednatel se touto smlouvou zavazlje, že dokončené dílo specifikované v čl. II. a čl. III. od zhotovitele
převezme, zaplaíi za jeho provedení sjednanou cenu a poskytne zhotoviteli potřebnou součinnost.

l.
2.

4.
5.



1.

2.

IV.
Rozsah a způsob provedení díla

Zhotovitel provede dílo řádně a včas a na své nebezpečí,

žhotovitelpostupuje při provádění díla samostatně při respektování zelména:

o zákona č. 183/2006 Si., o územním plánování a stavebním řádu, vplatném znění (dále jen 
"stavební

zákon,), zákona ó. 2ylljg87 Sb., o státní památkové péči v platném zněni, zákorta č, II4l1992 Sb,, o

ochraně přírody a trajinY v platnám zléni izíkonač. 541'12020 Sb,, o odpadech v platném znění,

o ustanovení o bezpeen"osii páce atechnických zaíizenichpři stavebních pracích,

o ekologiclcých a jiných požadavló lryplývajících z dalších souvisejících právních předpisů,

. českých státních norem čSN.
zhotovitel použije při provádění díla výrobky, které mají vlastnosti zaručujíci píi běžné ídržbě

mechanickou pevnost u rtuuiti*, požámiÚ""p"Úrrort, ochralu zdraví a životního prosťedí (včetně užití

,,ekologicky šetrných výrobků"), bezpečnost píí užíráni, ochranu proti hluku, úsporu energií a splňujíci

hygienické požadavky.

objednatel se zavazvje, že po dobu provádění díla poskytne zhotoviteli v nutném rozsahu potřebnou

součinnost spočívající zejménav odevzdání případných dopiruiicictr údajů a vupřesnění podkladů, pokud

taková potřeba v průběhu plnění této smlouly vznikne,

objednatel odpovídá za to, že jsotlvšechnyjim odevzdané podklady bez právních a věcných vad,

objednatel odpovídá ,u tá, ze radný pr,ůbeň prací zhotoviiele nebude rušený neoprávněnými zásahy třetích

osob.
osoba provádějící technický dozor je oprávněna dát zaměstnancům zhotovitele píikaz přerušit práci, pokud

není v dosahu oprauneny iastupce'zhótovitele a je_li ohrožena bezpečnost provádění stavby, život nebo

"árarrí 
osob, p.u*;i"i"h na stavbě nebo hrozí_li j-évážné hospodářské škody,

Zhotovitel je zejména povinen:

.p.*/zrtp"an"dyavěcipotřebnékprovedenídílapředanéobjednatelem,
o upozornit objednatele .ru .r".p.áunost udělených pokynů, resp. n^evhodnost Předaných PodkladŮ a věci a

na píekážky v provádění díia a nedostatky'podilaáů a poŘyni_při provádění díla,, po. dobu ode dne

doručení písemného oznámenizhotovitele o t8chto nedostátcíóh objednateli do doby doruČení písemného

ozlámeniobjednatele o .;"1i"n oa.t.urrění zhotoviteli se prodluŽuje termín dokonČení díla a jeho předání

objednateli,
. sepsat zápísy o provedených zkouškách,
. oj"rr"duiobjednateli všechny doklady vztahujici se k dílu,

o dodržovat všechny platné předpisy bezpečnosti a ochrany zdravi píipráci na staveništi,

o dodržovat vnitřní směrnici léčebny - dopravně provozní řád v areálu léČebny, nevjíŽdět do areálu Parku na

staveniště s těžkou technikou a mechanizací Ůez předchozí domluvy se správcem léčebny, stejně jako

nevjiždétdo areálu parku ke staveništi zbytečně mnoha vozidly,l,ryuŽivat k dopravě na staveniŠtě pouze

dohodnutou trasu viz předání staveniště,

o udržovat napíevzatéÁstaveništi pořádek a čistotu, pravidelně a průběžně odstraňovat odPadY a neČistotY

vznikléjeho činností, podle zákona č,54112020 Sb,, o odpadech,

o na vlastní náklady 
'ruli"ri, 

rytýčení všech podzemních a .nadzemních 
vedení a inŽenýrských sítí na

staveništi. zhotoviteiáJpoviáá'zapoškozeni podzemního i nadzemního vedení a inženýrských sítí na

staveništi,
. zajistit dodržování zákazu donášení a výskytu alkoholických nápojů i vuzavíeném balení do areálu

oblednatele, včetně jejich požív ánipracovníky zhotovitele,

. zajistit zékazpíítomnosti Ósou pod vlivem alkoholu, byť itnt.,,zbytkového",

o při podezření z přítomnosti takových osob na staveništi, tyto osoby vykázatz areá|u léčebny,

e zajistit bezpečné uložení těkavých látek, o způsobu jejich uloŽení a před zaČátkem manipulace s nimi na

stávbě, informovat vždy zástupce objednatele,

o při manipulaci a naklááání s nebezpečnými chemickými látkami a_chemickými přípravky na staveništi a

v areálu léčebny portu|orrx v souladu , i 44u, zákona č,258l20OO Sb, o ochraně veřejného zdraví,

1.

2.
J.

4.

1,

vI.



l,

' zabez9eČitPřítomnost sých zaměstnancŮ pfi provádění kontrolní činnosti technickým dozorem,
' Wzvat objednatele kúČasti na Prováděných zkouškách, prověřeni a píedáváni praci, které mají být

následně zal<rYtY nebo se stanou jinak nepřístupnými. Uvederré výzvy buáou zapsány ve stavebním deníku
nejméně 3 Pracovní dny Předem, neučinlli tak zhotovitel, je povineň na zadost objednatele uvedené práce
na své náklady zpřístupnit,

' zajistit a Předat PrŮběŽnou fotodokumentaci z realizace výstavby a výkresy skutečného provedení stavby.
2. Objednatel je zejména povinen:

. provedené dilo převzit,
o provést prohlídku píevzatého dila a oznámit zhotoviteli vady díla,
o na Ýrvu zhotovitele se v PoŽadovaném termínu účastnit zkoušek, prověrek a píedáváníprací, které mají

být následně znepřístupněny,
o poskytnout záruky za jakost předávaných věcí potřebných k provede ni díla,
o PÍevzít dílo i v nabídnutém z}rráceném termínu, pokud zhotovitel připraví dílo k odevzdání před

sjednaným termínem,
o odstranit na základě PÍsemné výzvy zhotovitele nedostatky spočívající v nesprármosti udělených pokynů

objednatelem, resP. nevhodnostjím předaných podkladů avbcí anedostat§ spočívající v píekážkáchv
Provádění díla a nedostatcích podkladů a pokynů objednatele při prováděni auá odstranění těchto
nedostatků písemně oznámit zhotoviteli.

Ustanovením tohoto článku nejsou dotčeny ostatní povirrrrosti smluvních stran stanovené v některém z dalších
ustanovení této smlouvy.

1.

vII.
stavební deník

Zhotovitel je Povinen ode dne zahájeníprací vést stavební deník (dále jen ,,deník 
,) do kterého zaznamenává

Prováděné Práce. Do deníku se zaPisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouly, zejménaúdaje o
Časovém PostuPu Prací ajejichjakosti, zdůvodnění odchylek prováděných irací od proiet<tove aokumentace
a Údaje nutné k Posouzení prací stavebním úřadem a ostatními dotčenými riraay statiri spravy. objednatel je
Povinen sledovat obsah deníku a připojovat svá stanoviska k zápisům. Během pracovní doby musi být deník
na stavbě PřístuPný oPrávněným osobám. Povinnost zhotovitÓle kvedení dóníku zaniká'dnem, kdy jsou
odstraněny vady, které rryplynou z p1ejimaciho íízeni.
V deníku budou mimo jiné stanovené osoby oprávněné zastupovat zhotovitele a objednatele při provádění
konkíétních stavebních prací na díle a při řešeni vzniklých techniclcých a jiných .o"póm. 

)

Zhotovitelje Povinen uloŽit druhý průpis denních záŽnami oddělóně oá oiiginat,, tak, aby byl k dispozici
v případě ztráty nebo zníčení originálu.
objednatel je povinen uchovávat deník po dobu 1 0 ti let od nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí.

vIII.
Termínv plnění

zhotovitel se zavanlje, že provede a dodá dílo v následujících termínech;o práce na provedení díla dle čl. II. této smlouvy budou zahájeny dne l0.8.2022,o dokončené dílo bude předáno objednateli nejpozději ďo t7. 10, 2022.
Pokud je áotovitel v Prodlení s dokončením a předáním díla objednat eli, vzníká objednateli nárok nazaPlacení smluvní Pokuty ve výši 0,05 Yo z celkové ceny díla včetně DpH za t<izay aen prodlení.
ZaPlacenim smluvní Pokuty a to i v ostatních případech urnil* nároku na zaplacenísmluvni pokuty dle této
lTlolnYl není dotČeno právo požadovat náhradu škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu.
J qřín_adě, Že během Provádění díla zasáhne do jeho průběhu r,yšší moc, která bude trvat déle než l0 dnů,
bude další postup řešen dohodou smluvních stran.

1. Cena za Provedení díla v rozsahu dte Čt. il. této smlouvy se sjednává jako pevná a činí celkem včetně DpH

430.541,- Kč

Zhotovitel předloŽil dodavatelský poloŽkový rozpočet pro provádění díla, Dodavatelský položkový rozpočetje zPracován na sjednanou pevnou cenu s tím, že je možnolej případně upravit pouze Ái základě smluvními

2.

4.

J.

2.

2.

Ix.



\

4.

stranami uzaťeného dodatku k této smlouvě. Dodavatelský položkový rozpoČet se smluvní strany zavazvji

upravit také vpřípadě, že některé položky dodavatelského položkového rozpoČtu nebudou na PokYn

obj ednatele provedeny.
objednatel un uai cěnu podle odstavce l) tohoto článku oproti předloženým ÚČetním dokladŮm resP.

faťtuře, kterou zhotovitel'lystaví a předloží objednateli nazáklaďé soupisů provedených pracÍ_na dÍle Podle

odstavce 2) tohoto článku: Účet.,í-doklady resp. faktury musí být potvrzeny zástupcem objednatele ve

věcech technických a technickým dozorem. Faktura bude splatná do 21 dnů od jejího doručení objednateli.

Fakturace bude provedena do vyše 90% celkové ceny díla, Zbyvajicich IO oÁ ceny bude objednatelem

proplaceno do t+ ti dnů po odstranění všech vad a nedoděllni vzešlých ze zápisu o předaní a pÍevzeti dila.

Každý účetní doklad - faktura bude obsahovat:
o označení faktury ajejí číslo,
o obchodní jméno sídlo, tčo, oIč a bankovní spojení smluvních stran,

o den zdanitelného plnění a splatnost dle této smlouvy o dílo,

. cenu bez DpH, sazbu a částku DPH, celkovou cenu vč. DPH, odkaz na ocenění dle dodavatelského

položkového rozpočtu.
objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti požadovat doplnění výŠe uvedených náleŽitostí

raťtury, pokud nebyly uvedeny i také požadovat opravu nesprávných, či neúplných údajŮ, Zhotovitel j€

povinén uvedené nedóstatky něprodleně odstranit avráíít fakturu v řádném stavu objednateli. V PÍiPadé, Že

tude zhotoviteli zástupcem objednatele vrácena předložená faktura k odstranění nedostatku a doPlnění

údajů, počítá se splatnost této faktury ode dne nového předloŽení faktury objednateli.

Pro"p'ř'ípad prodiení objednatele .úhrudo., některé z částek dle předchozích odstavcŮ tohoto Článku je

objeánaiel povinen zaplátítirok zprodlení ve výši 0,05 oÁ denné z d|užné částky. Dnem splnění PeněŽitého

zirarku ie oen odepsáni předmětné částky z účtu objednatele na účet zhotovite\e, Zap|acením smluvní

pokuty u to i .1, ost;tních pripadech vzniku nároku na zaplaceni smluvní pokuty dle této smlouvy, není

dotčeno právo požadovat náfuadu škody, přesahující uhrazenou smluvní pokutu.
pokud ao.1ae t preaeasnému ukončení tétó smlouvy z jakéhokoliv důvodu, má zhotovitel nárok na zap|aceni

ceny díla v poměrné výši dohodnuté ceny ďíIa zajednotlivá samostatná plnění předmětu této smlouvy a to

v talové vi,ii, iata bude stanovena ke dni ukončení smlouvy s přihlédnutím ke stádiu rozpracováni díla.

Y píípadé, ženení možné určit jednotlivá samostatná plnění předmětu této smloury, má zhotovitel nárok na

""iu^ruprovedenou 
část díla stanovenou vpříslušných ustanoveních sníženou o cenu, kterou zhotovitel

ušetří neprovedením díla v plném rozsahu.

x.
předání a převzetí díla

Zhotovitel oznámíobjednateli nejméně 3 dny předem, kdy bude dílo ukončeno a připraveno k předaní a kdY

tedy má dojít k převŽei díla. Smluvní strany na základě tohoto oznámení dohodnou přesný Časový PostuP

preáani u §r"rrěti díla. Pokud tento postup nedohodnou, pak platí, že píeďáni díla bude zahájeto v den,

kteď byl objednateli oznámen.
Kpiedání ditajsou rovněž píizvániprojektant díla, budoucí uživatel díla a případně osoby, které zhotovitel

pověřil prováděním díla nebojeho části.

Žnotoviiet připraví před předáním díla nezbyíné doklady vztahljicí se kcharakteru prací a dodávek nutné

k převzetí díla a to zejména:
o stavební deník,
o projektovou dokumentaci díla (výkres) se zakreslením skutečného provedenÍ, v jednom vYhotovenÍ,

poiu.""no., zhotovitelem; k tomu objednatel zajisti zhotoviteli PD v potřebném rozsahu v digitálním

formátu,
o doklady o kontrole a píevzeti díla nebo jeho částí dalším postupem zal<rytých (formou záPisu do

stavebního deníku a povlrzelimtechnického dozoru investora a zásblpce investora ve věcech

technických),
o doklady o jakosti použitých materiálů, prohlášení o shodě stanovených qýrobkri,

o doklady vyplývající z projektové dokumentace, smluv a technických norem,

o doklady lryplývající ze stanovisek orgánů státrrí správy azvyjádíeni správců sítí,

o průbchu á výď;dku předávacího řření sestaví smluvní strany zápis, který obsahuje zejména oztaČeni

přódávaného díia, datuÁ zahájetíaukončení předávacího íízeni,zhodnoceníjakosti díla, datum zahájenia

ukončení zkušebního p.ouoá, seznam dokládů, soupis zjištěných vad, dohodu o opatřeních a lhŮtách

kjejich odstranění, pópř. o slevě ze sjednané ceny nebo o jiných právech z odpovědnosti za vadY,

pioirns"ni objednatéle, že ďi\o přejímá, resp. prohlášení objednatele, že dílo odmítá píevzií a to

s odůvodněn ím a r ovnéž stanoviskem zhotovitele,

5.

6.

7,

1.

4.



5.

6.

Vadou se rozumí odchylka ve kvalitě, rozsahu a paíametíech díla a stanovených projektovou dokumentací,
touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.
Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.

xI.
Nebezpečí škodv na díle

Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel a píecházi ze zhotovitele na objednatele v době, kdy objednatel
převezme dílo nebo jeho oddělitelnou část od zhotovitele v souladu s podmínkami této smlouvy, nebo jestliže tak
neučiní včas, přecházinebezpeči škody v době, kdy zhotovitel v souladu s touto smlouvou připravil předmět díla
k převzetí a umožnil objednateli nakládat s předmětem díla řádně provedeným a objednatel porušil smlouvu tím,
že předmět díla nepřevzal.

xII.
odpovědnost za vadv. záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouly je proveden podle této smlouvy, vsouladu
s projektovou dokumentací, stavebním povolením a rozhodnutími příslušných orgánů státní sprár,y,

2. Dokončené dílo má vady, jestliže nebylo provedeno íádně a dílo neodpovídá požadavkům stanoveným
v této smlouvě nebo v obecně závazných právních předpisech. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo
vdobějeho předání objednateli. Zavady díla,naněžnevztahuje záruka zajakost, odpovídá zhotovitel po
dobu a v rozsahu této zárul<y.

3. Zhotovitel poskytne objednateli zárukll na jakost díla. Záručni doba trvá 60 měsíců a počiná běžet dnem
převzetím díla objednatelem resp. uvedením díla do zkušebního provozu. U zaíizení a vybavení, kterájsou
samostatnou částí díla, pak běží samostatná záruční doba odpovídající době uvedené dodavatelem, která
však nesmí být kratší než 24 měsíců. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo bude mít po §tanovenou
záručni dobu vlastnosti stanovené touto smlouvou, projektovou dokumentací díla a obecně závaznými
technickými normami.

4. V případě vady díla, za kterou odpovídá zhotovitel, je zhotovitel povinen provést bezplatné odstranění
takové vady na základě oznámeni objednatele. Práva z odpovědnosti za vaďy, které jsou zíejmé již pří
přejímání díla, musí objednatel uplatnit v zápisu o předaní a píevzet| Zhotovitel je povinen tyto vady
odstranit ve lhůtách dohodnutých v zápisu. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu až ďo výše l0 oÁ

sjednané ceny díla do doby odstranění těchto vad.
5, Případnou reklamaci vady dila, na kterou se vztahuje záruka za jakost díla, je objednatel povinen uplatnit

ihned po zjišténivady a to v písemné formě k rukám záshlpce zhotovitele. Zhotovitel vyvolá do t0 ti dnů po
tomto oznámeniíizeni o odstranění těchto vad avady odstraní ve sjednané lhůtě. Vpřípadě, že zhotovítel
vady neodstraní ve sjednané lhůtě, nebo v případě marného uplynutí lhůty pro zahájení řizení o odstranění
vad, ani v dodatečné lhůtě 30 dnů od jejího uplynutí, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad jiným
subjektem dlejeho výběru na náklady zhotovitele, které zhotoviteli po odstranění vad vyičtuje. Zhotovitel
se zavantje vyúčtované náklady objednateli uhradit do 30 dnů ode dne doručení ryričtovaní,

6. Objednatel je povinen vytvořit zhotoviteli předpoklady pro odstranění vad díla zejména umožnění přístupu
do dotčených pro§tor dokončeného díla.

xIII.
odstoupení od smlouw

l. Při podstatném porušení této smlouvy, zejména vpřípadech uvedených vodst. 2) tohoto článku, pokud
nebude v přiměřeném dodatečném termínu splněna výzva na odstranění závadného stavu, je možno od této
smlouvy odstoupit.

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouv.v pokud:
. objednatel, ani v přiměřené dodatečné lhůtě stanovené zhotovitelem nesplní povinnost poskytnout

potřebnou součirurost,
o objednatel poruší některou ze sých povinností stanovených v č1. vI. této smlouvy,

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouv.v pokud:
o zhotovitel ani v přiměřené dodatečné lhůtě neodstraní nedostatky díla zjištěné v pruběhu prací na díle a

zapsané do deníku a jeho vadný po§tup by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy,
o zhotovitel bude v prodlení s předaním hotového díla.



1.

2.

6.
,7.

4.

5.

xIv.
zánik smlouw

Tato smlouva zaniká:

-. 

,pk ením účelu a předmětu smlouvy, tzn. splněním všech povinností smluvních stran stanovených v této

smlouvě,
o písemnou dohodou smluvních stran,

o odstoupením jedné ze smluvních stran.

xv.
závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabyváplatnosti a účinností dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smlurrních stran.

Za zhotovitele jsou oprávněny kromě statutarních organů v souvislosti s předmětem této smlouvY jednat a

podepisovat §rto osoby:
o ve věcech technických: Richard Sura, stavbyvedoucí, tel. 602 405 028

Za objednatele jsou opiárrrreny v souvislosti s předmětem této smlouvy jednat a podepisovat ťYto osobY:

o ve věcech smluvně-obchodních: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel,

o ve věcech technických: Jiří Kánic, správce.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všich náležitostí smluvního vztahu (zveřejnění vlastní smloulY,

zveřejnění podmínek servisní smlouvy vážíci se na předmět plnění, mnoŽstevní bonusY, aPod,).

Tuto smlouvu je možno měnit nebo áophovat pouze formou písemných číslovaných dodatkŮ PodePsaných
oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichžkaždá strana obdrŽÍ jedno vYhotovenÍ.
právní vztahy smluvních Štran, které vyplývají z této smlouvy a v této smlouvě nejsou výslovně uPravenY,

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvy lzavíely po vzájemné dohodě, prosty omYlu, váŽně, nikoliv

v tísni ani za nápadné nevýhodných podmínek.
9, Přílohou této smlouvy je dodavatelský položkový rozpočet,

4(. í-2z

Zaobje PsYcl{lATRtcK/i LÉčEBNA
čenvrnÝ DvůR

červenÝ Dvůr 1
381 01 Č€šký Krumlov @

lll,i o90 9oB lgg, iěgl eesegegg

Příloha:
Dodavatelský rozpočet

v Červeném Dvoře dne

_-,/-*ffi*-- --á.Á"* OO42O 38a 323 593

i{í,fft Írj:í:s;T;,R;#3?fffr



Položkový rozpočet

Stavba: 0'1122 Oprava fasády hlavníbudovy pavilonu A PlČervený Dvůr
Rozpočet: 001 Stavební práce

zhotovitel: SURA & C0 s.r.o.

č.p.6

38403

tčo: 48201901

otČ: cz48201901

Ktiš

Objednatel: Psychiatrická léčebna Červený Dvúr tčo: 00583600

otč:

38101 Český Krumlov

Vypracoval: lng, Hůrský

Základ pro sníženou DPH: 15 Yo 0,00 cZK

snížená DPH 15% 0,00 cZK

Základ pro základni DPH: 21% 355 818,90 cZK

Základní DPH 21 o/o 74 722,00 czK

zaokrouhlení: 0,10 czK

cena celkem: 430 541,00 czx

dne
03.08.2022

?2

cxÁ LÉěesNa
lrÝ ovůn/ červenÝ Dvůr 1

3s1 01 ČeŠký Krumlov @
tEhi il99 0g9 lg9, |ěgi pg9B9eo0ffi

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: I orzz oprava fasády hlavní budovy pavilonu A PlČervený Dvůr List č. 2

Rozpočet: l *' Stavební práce

Rekapitulace dílů

62

9b

99

783

D96

VN

Úpravy povrchú vnějši

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

HsV

HsV

HSV

PsV

PSU

VN

291687,22

8761,28

9 270,53

13 076,29

1B 023,58

,15 
000,00

6,38363

0,00000

0,00000

0,00825

0,00000

0,00000

355 8í8,90

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

01122

soOí

001

Oprava fasády hlavní budovy pavilonu A PLČervený Dvůr

Stavební pláce

Stavební práce

List č. 3

Poř.

Díl:

1

2

čisb

62

62241 2535R00

622325253

Název

Úpravy povrchů vnější

Nátěr stěn vněj.,slož.5,KElM,vápenný,oprav. omítka

Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukovánim

členitosti '1 v rozsahu přes 30 do 50%

Penetrační akrylátový nátěr vnějšich pastovitých tenkovrstvých

omítek stěn

Úpravy povrchů vnější

MJ Množství

288,20000

288,20000

288,20000

Cena/MJ

338,00

644,00

30,10

Cena

97 411,60

185 600,80

8674,82

n1 687,22

m2

m2

3 622151001

Celkem za: 62

m2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

4 999281 1 1 1 R00 Přesun hmot pro opravy a údžbu do výšky 25 m

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot

7,27100 1275,00 9 270,53

9 270,53

Díl: 96 Bourání konstrukcí

5 978015351R00 Otlučení omitek vnějšich MVC v složit,S-7 do 40 %

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí

m2 288,20000 30,40 8761,28

8 76,|,28

Díl: D96

6 979081111R00

7 979081121R00

8 9790873,11R00

9 979087391R00

10 9790942,11R00

11 979990,107R00

Celkem za: D96

Přesuny suti a vybouraných hmot

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Připlatek k odvozu za každý dalši 1 km

Vodorovné přemistění suti nošením do'10 m

Příplatek za nošení suti každých dalšich 10 m

Nakládání nebo překládáni vybourané suti

Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu

1 70904

Přesuny suti a vybouraných hmot

6,62900

,l25,95100

6,62900

26,51600

6,62900

6,62900

256,50

24,60

313,50

150,00

331,50

750,00

1 700,34

3 098,39

207B,19

3977,40

2197,51

4 971,75

í8 023,58

Díl:

12

783

7830000103

13 581284844

14 7830001 1 1

15 62740504R

Celkem za: 783

Nátěry

Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů

položenim folie materiál ve specifikaci

Fólie pro ma|iřské potřeby zaknivaci tl 25 4x5m

Ochrana svislých ploch při prováděni nátěrů olepenim páskou nebo

folií materiál ve specifikaci

Páska maskovací krepová pro maliřské potřeby š 50mm světle žlutá

Nátěry

m2

m2

m

393,00000

412,65000

262,00000

275,10000

15,00

8,50

12,30

1,64

5 895,00

3 507,53

3222,60

451,16

í3 076,29

Díl: VN

16 005124010R

Celkem za: VN

Vedlejšínáklady

koordinační činnost

Vedlejší náklady

Soubor
,1,00000

15 000,00 15 000,00

15 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S


